
Uchwała Nr XLV/265/2006

Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 25  października 2006 r.

  w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu Chodzieskiego

        Na podstawie art.12 pkt 2 w zw. z art. 27 ust. 3 i art. 31c ust.1 pkt 4 ustawy   z 
dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym /Dz. U. Z 2001 r.,  Nr 142, poz. 
1592 z późn. zm./ oraz § 52 ust. 2 Statutu Powiatu Chodzieskiego, Rada Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§   1. Do Zarządu Powiatu Chodzieskiego wybiera się Pana Hieronima Dregera

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                  PRZEWODNICZĄCY
                                                                                  RADY  POWIATU

                                                                              Tadeusz Dzido


